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SeaTwirl	siktar	in	sig	på	nischmarknader	genom	samarbete	med	
specialistbolag	
SeaTwirl	har	tecknat	ett	Letter	of	intent	med	specialistbolag	inom	offshore	och	solceller	med	
målet	att	tillsammans	med	dem	erbjuda	utvalda	nischmarknader	el	från	flytande	vindkraftverk	
och	solceller.	För	SeaTwirl	innebär	detta	en	spännande	möjlighet	för	en	snabbare	väg	till	intäkter.			

SeaTwirls	huvudmål	är	att	bli	en	ledande	aktör	inom	flytande	vindkraft	och	att	leverera	stora	
kostnadseffektiva	vindkraftverk	för	elproduktion	till	det	vanliga	nätet.	Ett	delmål	på	vägen	dit	är	att	
utveckla	ett	vindkraftverk	på	1	MW	med	planerad	sjösättning	2020,	vilket	går	enligt	plan.	

SeaTwirl	har	nu	identifierat	några	marknader	där	vindkraftverk	av	storleken	1	MW	kan	fylla	ett	
tydligt	marknadsbehov	och	ser	därför	en	möjlighet	att	bygga	upp	en	verksamhet	riktad	mot	dessa	
nischmarknader	parallellt	med	huvudmålet.	Det	kan	leda	till	att	intäkter	kommer	betydligt	tidigare	
än	vad	som	ursprungligen	var	planerat.	

Nischmarknaderna	som	identifierats	är	öar	och	avlägsna	småbyar	vid	havet,	fiskodlingar	samt	
avsaltningsanläggningar	–	verksamheter	och	platser	som	idag	i	huvudsak	drivs	av	el	från	
dieselgeneratorer,	vilket	är	både	dyrt	och	släpper	ut	koldioxid.		

För	att	förbereda	försäljning	till	några	av	dessa	marknader	har	SeaTwirl	inlett	ett	samarbete	med	
Unitech	Offshore	AS	och	NOVATON	Erneuebare	Energien	AG.	I	samarbetet	slås	bolagens	kompetens	
inom	offshore,	flytande	vindkraft	och	solpaneler	samman	för	att	erbjuda	marknaden	hybridlösningar	
med	vind-	och	solkraft.	Bolagen	ämnar	att	med	gemensamma	resurser	analysera	intressanta	
marknader	och	påbörja	försäljningsarbetet.	

–	Novaton,	SeaTwirl	och	Unitech	delar	samma	vision	om	att	bygga	hybridlösningar	för	grön	el	på	
havet	och	om	att	slå	samman	sina	resurser	och	erfarenheter	för	att	göra	det.	Förnyelsebara	
hybridlösningar	är	framtiden	för	den	gröna	elektrifieringen	och	skötseln	av	våra	havsresurser.	Det	är	
en	solid	marknad	som	bara	kan	växa	i	framtiden,	säger	Novatons	ordförande	Christine	Ledergerber	
Hinderling	och	vd	Issam	Kabbani.	

–	Vårt	stora	mål	är	alltjämt	ta	en	ledande	position	på	den	i	framtiden	mycket	stora	marknaden	för	
flytande	vindkraft,	men	på	vägen	dit	vill	vi	också	få	ut	det	mesta	av	det	utvecklingsarbete	som	vi	
lägger	ned.	Därför	tycker	vi	att	den	här	möjligheten,	där	vi	tar	vårt	1	MW-verk	och	säljer	det	som	en	
del	i	en	hybridlösning	till	nischmarknader,	är	väldigt	spännande.	Det	skulle	göra	att	vi	snabbare	kan	
ta	oss	ut	på	marknaden	med	våra	lösningar,	säger	SeaTwirls	vd	Gabriel	Strängberg.	

	

För	mer	information,	vänligen	kontakta:	

Gabriel	Strängberg,	VD,	SeaTwirl	AB	
Telefon:	+46	70	480	55	29	
E-post:	gabriel.strangberg@seatwirl.com	



	
	
Roger	Cederberg,	Styrelseordförande,	SeaTwirl	AB	
Telefon:	+46	73	363	10	75	
E-post:	roger.cederberg@ventures.gu.se	

	

Om	Unitech	
Norska	Unitech	är	en	ledande	leverantör	av	undervattensinfrastruktur	med	en	lång	historia	inom	
den	norska	offshore	olja-	och	gasindustrin.	Läs	mer	på:	http://www.unitechsubsea.com		

Om	Novaton	
Novaton	är	ett	schweiziskt	bolag	som	bygger	flytande	öar	för	solceller,	Nova	Solar	Islands™.	Läs	mer	
på:	http://novaton.com/		

Om	SeaTwirl	
SeaTwirl	AB	är	ett	svenskt	utvecklingsbolag	inom	vindkraft	med	visionen	att	bli	en	ledande	aktör	
inom	den	nya	och	snabbt	växande	marknaden	för	havsbaserad	flytande	vindkraft.	SeaTwirls	unika	
flytande	vindkraftverk	är	enkelt	och	robust	med	få	rörliga	delar.	Detta	passar	förhållandena	på	havet	
och	minimerar	behovet	av	underhåll,	vilket	leder	till	färre	stillestånd	och	fler	drifttimmar.	Bolagets	
första	prototypinstallation	installerades	i	havet	år	2015.	Utvecklingen	sker	nu	på	nästa	fullskaleenhet	
om	1MW	installerad	turbineffekt.	Läs	mer	på:	www.SeaTwirl.com.	

Bolagets	Certified	Adviser	är	Mangold	Fondkommission	AB	som	nås	på	telefonnummer:	+46	8	5030	
1550.	

Denna	information	är	sådan	information	som	SeaTwirl	AB	(publ)	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	EU:s	
marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades	för	offentliggörande	den	23	maj	2018	kl	10.30.	

	


